Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

r;i

cip

BARRV nc) c;arças

PORTARIA N" 070 DE V DE MARÇO DE 2023.

Dispõe sobre exoneração do servidor que
menciona e dá outras providências

u

}f

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO

GARÇAS, ESTADO DE ?dATO GROSSO, Vereador GABRIEL PEREIRA LOPES,

no, uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em
conformidade com a Lei n° 4365, de 22 de dezembro de 2021, e alterações:

RESOLVE:

Art. r* - Exonerar a pedido o Sr. PEDRO PAULO OLIVEIRA LIMA,

portador do RG n° 2521651-1 SESP-MT e matrícula 1936, do Cargo Comissionado de
Assessor de Gabinete Parlamentar.

Art. 2" - Esva Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

I  Art. 3" - Revogam-se as disposições em contrário, em especial os efeitos
da Portaria n° 167 de 15 de dezembro de 2022.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Baixa do Garças- MT, U de março de 2023.

ABRIEL PEREIRA^^LOPEo

'V(Zé Got: x/-PO C'
C ,í* ; pal de Ban*a co GarçasP/residr‘O ^ c: V.

O Âo Cl

0 s I i
r a

I  V?o (TtIJ

o ™ ,«r:í3
. .. O O O/^
D  ●^55

li r,
'-L tn o

V C."»ri~\ o
—' o o o
13

(

C.L TÃ ,P u
c o5< IX 05

oC'

S - i
n  í

<r.

í Ilq
O 3

■ o.-=

nj

Lro

O S '
o

O ' ^
l-

d> CD ●
w- 05 *
O — m

Cl 05
(1OI (h

ro ...
—I o Q̂ê "L> Oc' ro O f O

. O -̂ V O o

*●,. C.. ro
~  ● ONrfl ore f''
^ õr y C3

tr.-
<yy

. 1 o; cr ] ™ ™ O
'■ o

^ cü -s / » - - CJ re

ro

tT5

c TO
n “i o OO c U', ro o

2! r., g> -§P rc cL^J p n
í- ●o rou

tD ro
D '.-í

or: ro
f-o1 1

(66) 3401 -2484 / 0800 642 6811
barradogiircas.mt.lcg.br- fb.coni/camarabinTadiigarcas

Rua Mato Gro5'o, N° 617, Centro, Barra do Garças  - MT, CEP: 78600-023
caniara(^bíirradogarcas.mt,leg.br/ rh@barradogaj<:as.mt.leg.br

CO ro
li

.5 ro- ■■) re
, : iZ) ru~